2. לעמדת המשיבים, כפי שהובאה בתגובתם המקדמית, למשיב אין לכאורה כל זכות לבקר את בני משפחתו ברצועת עזה, ובשל "מניעה ביטחונית" מוצדק, לעמדתם, למנוע מהעותר לפגוש את אשתו ובנו הפעוט ולמעשה, לפרק את התא המשפחתי.

מדיניות המשיבים ביחס לכניסת ישראלים לרצועת עזה

3. על פי סעיף 24 לחוק יישום תכנית ההתנתקות, התשס"ה-2005, בידי אלוף פיקוד הדרום נתונה הסמכות להתיר כניסת ישראלים לרצועת עזה. ככלל מקום בו ניתנת סמכות בידי רשות שלטונית, הרי גם בענייננו הפעלת סמכות זו כפופה לכללי המשפט המינהלי:

גם כאשר מדובר על סמכות שבשיקול דעת, אין היא נטולת מסגרת נורמטיבית.

ראוי להזכיר בעניין זה כי בפרשת עדאלה טענו המשיבים כי הוראת השעה, האוסרת על איחוד משפחות של ישראלים עם בני זוגם הפלסטינים בישראל, "איננה מונעת התקשרות לחיי משפחה, איננה מונעת בחירה אוטונומית בבן הזוג, ואיננה מאיינת את הזכות לחיי משפחה מעיקרה, אלא היא אינה מאפשרת את מימושה של הזכות במדינת ישראל דווקא" (סעיף 14 לפסק דינו של הנשיא ברק בפרשת עדאלה).

ואכן, בשל חוק האזרחות והכניסה לישראל (הוראת שעה), התשס"ג-2003, העותר אינו יכול להביא את בני משפחתו לארצו ולחיות יחד עמם בישראל, ונאלץ לבקרו ברצועת עזה. עתה מבקשים המשיבים לאסור על העותר גם אפשרות זו ובכך, כדבריהם, אכן לאיין את הזכות לחיי משפחה מעיקרה.

הטענה בדבר "המניעה הבטחונית"

8. כאמור, לשם פגיעה בזכות לחיי משפחה, נדרשים נימוקים ביטחוניים משמעותיים וכבדי משקל.